Opis produktu

Akumulator AGM HSC 12V-12Ah (minimalne zamdéwienie 4 szt.)
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Akumulator AGM HSC 12V-12Ah

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Producent

Napiecie pracy [ V ]
Pojemnos¢ nominalna [ Ah ]
Dtugos¢ gwarancji:

Dtugos¢ [ mm ]

Szerokos$¢ [ mm ]
Wysokos$¢ [ mm ]

Waga [ kg ]

Zastepuje akumulatory o nr / typ / cecha:
EVX-12110; EVX-12110F2; EVX12110; EVX12110F2; GP12110; GP12110F2; LC-RA1212P; LC-RA1212P(a); LCR12V12P1;
LCRA1212P1; PS-12100; PS-12100F1; PS-12120; PS-12120F2; PS12100F1; PS12120; PS12120F2; PX12120; RBC3; RBC-3;

RBC4; RBC-4; RBC6; RBC-6;

Model: HSC 12-12

Projektowana zywotnos¢:: 5 lat

168,00 zt

Dostepnos¢ - do 14 dni
HSC 12-12

HAZE Battery akumulatory zelowe
12

12

12 miesiecy

150

97

94

3,5
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